
Městys Častolovice 
 

se na Vás obrací s výzvou k podání cenové nabídky na veřejnou  zakázku malého rozsahu 
 

oprava chodník ů, obrubník ů a komunikace v části ulice Zahradní 
 
 

l. Předmět pln ění - zhotovení díla 
 

Předmětem plnění je zpracování cenové nabídky na provedení díla oprava  chodníků, 
obrubníků a komunikace v části ulice Zahradní dle přiloženého slepého listu rozpočtu. 
 
Místní šetření se koná dne 10. 8. 2011 v 10.00 hodin  na místě stavby. 
Cenová nabídka bude zpracována jako cena celkem včetně DPH. 
 
Výše budoucího peněžitého závazku nepřesáhne limit pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu . 
 

2. Lhůta spln ění dodávky 
 

v období od  1. 9. 2011  až  do  31. 10. 2011  
 
 

   3.Kvalifika ční předpoklady 
 
- Uchazeč v nabídce doloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence ne starší 90 
dní,  a to originály nebo úředně ověřené kopie. 
-Doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu. 
- Příslušné živnostenské oprávnění doloží originály nebo úředně ověřenými kopiemi. 
- Další kvalifikační požadavek - zejména o technickém a materiálním vybavení zájemce 
a o uskutečněných zakázkách a možných referencích firmy.  
 
Dále požadujeme čestné prohlášení uchazeče,  že do své nabídky zahrnul veškeré své 
náklady spojené s jejím plněním. 
 

4. Hodnocení nabídek 
 

Hodnocení cenových nabídek bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny 
s DPH a délky záruky. 
 
 

5. Lhůta podání nabídky  
 

do 18.srpna 2011  
 
 
 
 

6. Postup p ři přijímání nabídek 



 
a)    Nabídky budou doručeny v zapečetěné obálce do 18.8. 2011 s označením heslem 

NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ  
 

Oprava chodníků, obrubníků a komunikace v části ulice Zahradní 
 

        Úřad městyse Častolovice 
        Masarykova 10  
        517 50Častolovice  
        do 18.8. 2011 do 15,00 hod. 
 
b)    Otvírání  nabídek  proběhne  v  kanceláři  starosty  městyse  Častolovice  dne   
        22. 8. 2011 v 16.00 hod. za účasti rady městyse. 
c)     Hodnocení nabídek bude provedeno dne  22. 8. 2011 na ÚM v Častolovicích. 
d)     Výsledek   výběru  sdělí  zadavatel  všem  uchazečům  písemně  nejdéle  do 
        29. 8. 2011.   
 

7. Zadavatel  
 

Městys Častolovice 
Masarykova 10 
5l7 50 Častolovice 
tel. 494 320 108 , 736 761 998 
Mgr. Jarmila Novohradská  - starostka městyse 

 
8. Kvalita provedených prací 

 
 Při realizaci díla budou dodrženy příslušné ČSN, právní normy a bezpečnostní 
předpisy.  
Výrobky pro realizaci díla budou splňovat certifikát ISO .  
Při předání díla budou požadovány veškeré doklady. 
 

9. Zvláštní ustanovení   
 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout a nevracet všechny předložené nabídky a 
neposkytnout  náhradu nákladů spojených s jejich zpracováním a podáním . 
S vybraným zájemcem bude potvrzena smlouva o dílo. Pokud nedojde k uzavření 
smlouvy s vybraným zájemcem, lze uzavřít smlouvu se zájemcem na dalším pořadí. 
 
 
 
 
V Častolovicích dne  1. 8. 2011   
 
  
                       ......................................................... 
  
               Mgr. Jarmila Novohradská, starostka městyse  
 
Příloha : slepý list rozpočtu, krycí list nabídky 



 
 
 

 


